
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/dic./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/oct./2024
10:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$4,305,000.00 $100,000.00 $4,405,000.00 $4,134,754.00 $4,134,754.00 -170,246.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$300,000.00 $1,447,729.86 $1,747,729.86 $1,055,394.93 $1,055,394.93 755,394.93

DERECHOS
$3,989,858.63 $242,244.00 $4,232,102.63 $2,700,593.60 $2,700,593.60 -1,289,265.03

PRODUCTOS
$20,000.00 $1,000.00 $21,000.00 $6,218.18 $6,218.18 -13,781.82

APROVECHAMIENTOS
$250,000.00 $0.00 $250,000.00 $35,344.00 $35,344.00 -214,656.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 -50,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$88,696,496.07 -$1,790,973.86 $86,905,522.21 $72,514,788.16 $72,514,788.16 -16,181,707.91

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$97,611,354.70 $0.00 $97,611,354.70 $80,447,092.87 $80,447,092.87 -17,164,261.83

              Ingresos Excedentes
-17,164,261.83
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MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/dic./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/oct./2024
10:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $4,305,000.00 $4,405,000.00 $4,134,754.00 $4,134,754.00 -170,246.00$100,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $300,000.00 $1,747,729.86 $1,055,394.93 $1,055,394.93 755,394.93$1,447,729.86

DERECHOS $3,989,858.63 $4,232,102.63 $2,700,593.60 $2,700,593.60 -1,289,265.03$242,244.00

PRODUCTOS $20,000.00 $21,000.00 $6,218.18 $6,218.18 -13,781.82$1,000.00

APROVECHAMIENTOS $250,000.00 $250,000.00 $35,344.00 $35,344.00 -214,656.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$88,696,496.07 $86,905,522.21 $72,514,788.16 $72,514,788.16 -16,181,707.91-$1,790,973.86

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$50,000.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 -50,000.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $97,611,354.70 $80,447,092.87 $80,447,092.87 -17,164,261.83$97,611,354.70Z

         Ingresos Excedentes -17,164,261.83Z
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